
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 
 

ПРИКАЗ 

 
 

23.01. 2017                                    г. Белогорск                                            № 129 
 
 
Об итогах проведения 
соревнований по настольному 
теннису в рамках II 
муниципального этапа 
Всероссийских соревнований 
школьников «Президентские 
состязания» 
 
 

Согласно плану работы МКУ КОДМ г Белогорск 21 января 2017 года 
прошли соревнования по настольному теннису в рамках проведения II 
муниципального этапа Всероссийских соревнований школьников 
«Президентские состязания». В соревнованиях приняли участие команды школ 
№ 1, 3, 4, 5, 10, 17, 200. На основании итогового протокола соревнований, 
 
приказываю:   

 

1. Наградить грамотами МКУ КОДМ г Белогорск и медалями победителей и 
призёров в личном первенстве по параллелям: 
6 класс  
1 место – Болдыреву Викторию, МАОУ «Школа № 200»; 
2 место – Кашину Марию, МАОУ «Школа № 200»; 
3 место – Москвину Елену,  МАОУ «Школа № 4 города Белогорск»; 
1 место – Гончар Алексея, МАОУ «Школа № 200»; 
2 место – Буданова Данила, МАОУ «Школа № 200»; 
3 место – Кудымова Артёма, МАОУ «Школа № 4 города Белогорск». 
7 класс 
1 место – Самойлову Марию, МАОУ «Школа № 10 города Белогорск»; 
2 место – Ефимьеву Кристину, МАОУ «Школа № 5 города Белогорск»; 
3 место – Приходько Нину, МАОУ «Школа № 200 города Белогорск»; 
1 место – Кудымова Артёма, МАОУ «Школа № 4 города Белогорск»; 
2 место – Корнеева Ярослава, МАОУ СШ № 17; 
3 место – Романова Михаила, МАОУ «Школа № 10 города Белогорск». 



 


